
Veulens CPB
Plaats Naam Naam Vader Eigenaar Premie
1 BILL MOUNT CARRIG THUNDER 1157 - KL. I STORME ANNE 1ste 
2 BEBOP TER POELBERG DEXTER LEAM PONDI 91404161A VAN HAVERBEKE JAN 2de

Merries met 2 nakomelingen
Plaats Naam Naam Vader Eigenaar Premie
1 SECRET NIGHT LUOT THUNDER DU BLIN VAN HAVERBEKE JAN

Ruinen CPB
Plaats Naam Naam Vader Eigenaar Premie
1 COMMON'S LAD DERRYVEENY LAD STORME ANNE 1ste 
2 SIKKIM MOUNT NEMO CASTRI STORME ANNE 1ste 
3 MARCO VAN DE GROENWEG CONOR MAC NESSA 23 STORME ANNE 2de
4 VINCE VAN DE BERGHELS CAHERLISTRANE ROBBIE 1318 MUYSHONDT KRIS 2de

Plaats Naam Naam Vader Eigenaar
1 DZEUS MELODY 13367117Z COCUM THUNDER BOY 600013753J BUSIAU CAROLINE
2 COLMCILLE CASHEL CURRACHMORE CASHEL S0001128 DELOBEL - MARTIN DOMINIQUE
3 ex CARRIG THUNDER 1157 - KL. I THUNDER STORM 796 STORME ANNE
3 ex NEMO CASTRI TC CRACKER JANSSENS ELS
3 ex ROMEO VAN DE GROENWEG DEXTER LEAM PONDI 91404161A HOF 'T ELSHOUT
3 ex TIBI CASTRI GOLIATH VAN DE GROENWEG FAUT JOELINE

Mannelijke tweejarigen CPB

UITSLAG: NATIONALE CONNEMARADAG 19/09/2020

SHOW VEULENS, MERRIES MET NAKOMELINGEN EN RUINEN 

KAMPIOENSCHAP GEKEURDE HENGSTEN 

SCHOW EN KAMPIOENSCHAP JEUGD



Plaats Naam Naam Vader Eigenaar Premie
1 WALLSTREET CASTRI CAHERLISTRANE CON MOLLEKENS NADINE 1ste 
2 MIRAGE DU BEAU RIVAGE SILVER BERT BUSIAU CAROLINE 1ste 

Vrouwelijke tweejarigen CPB
Plaats Naam Naam Vader Eigenaar Premie
1 WHITE SECRET TER POELBERG ICE AND FIRE D'ALBRAN VAN HAVERBEKE JAN 1ste 
2 WENDY VAN DE GROENWEG CAHERLISTRANE ROBBIE 1318 STORME ANNE 2de 

Vrouwelijke driejarige CPB
Plaats Naam Naam Vader Eigenaar Premie
1 KIYA'S LESTRANGE BELLATRIX COOLILLAUN CUSHLAWN 2539 DUCHAMPS CHRISTA 2de
2 VOYELLE DE BERNISTER VILLAGE SPARROW RIBAUCOURT - LEMAN 2de
3 KILLEEN BREEZE CLASSIEBAWN HUGS PROMISE DOTREMONT RAPHAEL 2de
4 MOCHULLA MIST DANESFIELD PRINCE DOTREMONT RAPHAEL 2de

Jeugdkampioenschap CPB
Plaats Naam Naam Vader Eigenaar
1 WALLSTREET CASTRI CAHERLISTRANE CON MOLLEKENS NADINE
2 WHITE SECRET TER POELBERG ICE AND FIRE D'ALBRAN VAN HAVERBEKE JAN

Merries van 4 tem 8 jaar CPB
Plaats Naam Naam Vader Eigenaar Premie
1 DERRYMORE AINE FADDA 29819 CREIG AINE COVE 4032 BUSIAU CAROLINE 2de
2 KILMURRAY POPPY HECTOR OF LOUGHFADDA 1305 DOTREMONT RAPHAEL 2de
3 CALLOW CIARA JANE ROGAIRE NA LOCHA DOTREMONT RAPHAEL 2de

Merries van 9 jaar en ouder CPB
Plaats Naam Naam Vader Eigenaar Premie
1 DOORA'S ROSE 31773 CAHERLISTRANE PRINCE 2534 MUYSHONDT KRIS 1ste 
2 OX VIEW HEATHER 17471 MOY HAZY COVE 888 STORME ANNE 1ste 
3 SECRET NIGHT LUOT THUNDER DU BLIN VAN HAVERBEKE JAN 1ste 

SCHOW EN KAMPIOENSCHAP MERRIES



4 BRAMBLE FR KLOVER HILL LITTLE RASCAL 931 STORME ANNE 1ste 
5 CORAL MDF LISPOPPLE DANCER TASSIE'S DAIMOND S1-400004319 DELESTRAIT ELODIE 2de

Kampioenschap merries
Plaats Naam Naam Vader Eigenaar
1 DOORA'S ROSE 31773 CAHERLISTRANE PRINCE 2534 MUYSHONDT KRIS
2 DERRYMORE AINE FADDA 29819 CREIG AINE COVE 4032 BUSIAU CAROLINE

Plaats Naam Naam Vader Eigenaar
1 DZEUS MELODY 13367117Z COCUM THUNDER BOY 600013753J BUSIAU CAROLINE
2 WALLSTREET CASTRI CAHERLISTRANE CON MOLLEKENS NADINE

Plaats Naam Naam Vader Eigenaar
1 NEMO CASTRI TC CRACKER JANSSENS ELS
2 SIKKIM MOUNT NEMO CASTRI STORME ANNE
3 MARCO VAN DE GROENWEG CONOR MAC NESSA 23 STORME ANNE
4ex COMMON'S LAD DERRYVEENY LAD STORME ANNE
4ex BRAMBLE FR KLOVER HILL LITTLE RASCAL 931 STORME ANNE
4ex TIBI CASTRI GOLIATH VAN DE GROENWEG FAUT JOELINE

ALGEMEEN KAMPIOENSCHAP 

BEREDEN PROEF


